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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen Dakwah 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : Kasus Manajemen Dakwah Nama Kelas : 6A 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : MDI-610314 SKS : 3 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas Mandiri 

(15,00%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15,00%) 

UTS 

(25,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2223330001 ABDIAN RAMADHAN 80.00 70.00 70.00 75.00 100 76.25 B+ ✔   

2 2223330002 ANISA UL HUSNA 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

3 2223330003 ELVINA NURENZIA 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

4 2223330004 
JULFIGAR IMAM 

SURURI 

80.00 70.00 70.00 70.00 100 
74.50 B ✔ 

  

5 2223330005 KRISTINA 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

6 2223330006 M. HABIB RAMADHAN 80.00 80.00 80.00 70.00 100 78.50 B+ ✔   

7 2223330007 NENGSA FITRIA 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

8 2223330010 SHERLY EMILDA 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

9 2223330012 SYAHRU RAMADHAN 80.00 80.00 80.00 70.00 100 78.50 B+ ✔   

10 2223330013 WINDI SULAS PRIYANTI 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

11 2223330014 
YOLA FITRI WILLA 

ROSA 

80.00 70.00 70.00 70.00 100 
74.50 B ✔ 

  

12 2223330015 
ANDRE WISNU 

GUNAWAN 

80.00 70.00 70.00 100.00 100 
85.00 A ✔ 

  

13 2223330017 RISKA FRAN SISKA 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

14 2223330018 Agung Gustiawan 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

15 2223330019 MUHAMMAD HAPIZI 80.00 80.00 70.00 77.00 100 78.45 B+ ✔   

16 2223330020 Berkat Rizki 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

17 2223330021 
NOVRIAN 

KHODRIANSYAH 

80.00 70.00 70.00 70.00 100 
74.50 B ✔ 

  

18 2223330022 FIRMAN SYAH 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

19 2223330023 M. HAFIDZ FADILLAH 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

20 2223330037 Sari Rahma Nurfadilah 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

Rata-rata nilai kelas 80.00 71.50 71.00 72.10 100.00 75.71   

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 19 Juni 2025 oleh 2018098501 

Tanggal Cetak : Rabu, 2 Juli 2025, 11:07:48 

Paraf Dosen : 
 
 

 
 

 
ASHADI CAHYADI 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen Dakwah 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : Kasus Manajemen Dakwah Nama Kelas : 6B 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : MDI-610314 SKS : 3 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas Mandiri 

(15,00%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15,00%) 

UTS 

(25,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2111330069 Affan Anggara Putra 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

2 2111330070 Toni William Palisu 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

3 2223330024 DARA JULIANTI 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

4 2223330025 Fhirda Dwi Aryanti 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

5 2223330026 DORA NOVARINDA 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

6 2223330027 AJI RAFI KHAIRI HAKIM 80.00 70.00 70.00 70.00 93.75 73.88 B ✔   

7 2223330028 
NOVA WINATA PUTRA 

PRATAMA 

60.00 60.00 60.00 60.00 93.75 
63.38 C+ ✔ 

  

8 2223330029 WESI NAVRATI LOVA 80.00 70.00 70.00 77.00 100 76.95 B+ ✔   

9 2223330031 TARA SALSABILAH 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

10 2223330033 VITA EFRIYANI 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

11 2223330034 ADREAN JULIO 40.00 50.00 50.00 50.00 87.5 52.25 C-    

12 2223330036 NOVIA RAMADANI 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

13 2223330038 OKTA AGUSTIAWAN 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

14 2223330039 Kendra Bara Pratama 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

15 2223330042 
TIARA MERPI PUTRI 

UTAMI 

80.00 70.00 70.00 70.00 81.25 
72.63 B ✔ 

  

16 2223330043 RIAN AGUSTIO 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

17 2223330045 SAMSUL MAKRIF 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

18 2223330046 DELFA TRIANA 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

Rata-rata nilai kelas 76.67 68.33 68.33 68.72 97.57 72.64   

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 19 Juni 2025 oleh 2018098501 

Tanggal Cetak : Rabu, 2 Juli 2025, 11:07:48 

Paraf Dosen : 
 
 

 
 

 
ASHADI CAHYADI 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen Dakwah 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : Manajemen Pemberdayaan Masjid Nama Kelas : 6A 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : MDI-610318 SKS : 3 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas Mandiri 

(15,00%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15,00%) 

UTS 

(25,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2223330001 ABDIAN RAMADHAN 90.00 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔   

2 2223330002 ANISA UL HUSNA 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔   

3 2223330003 ELVINA NURENZIA 80.00 80.00 70.00 75.00 100 77.75 B+ ✔   

4 2223330004 
JULFIGAR IMAM 

SURURI 

80.00 80.00 80.00 79.00 100 
81.65 A- ✔ 

  

5 2223330005 KRISTINA 80.00 80.00 90.00 90.00 100 88.00 A ✔   

6 2223330006 M. HABIB RAMADHAN 80.00 80.00 90.00 90.00 100 88.00 A ✔   

7 2223330007 NENGSA FITRIA 80.00 77.00 75.00 75.00 100 78.55 B+ ✔   

8 2223330010 SHERLY EMILDA     100 10.00 E    

9 2223330012 SYAHRU RAMADHAN 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔   

10 2223330013 WINDI SULAS PRIYANTI 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔   

11 2223330014 
YOLA FITRI WILLA 

ROSA 

80.00 80.00 77.00 75.00 100 
79.50 B+ ✔ 

  

12 2223330015 
ANDRE WISNU 

GUNAWAN 

80.00 80.00 80.00  100 
54.00 C- 

   

13 2223330017 RISKA FRAN SISKA 80.00 75.00 76.00 77.00 100 79.20 B+ ✔   

14 2223330018 Agung Gustiawan 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔   

15 2223330019 MUHAMMAD HAPIZI 90.00 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔   

16 2223330020 Berkat Rizki 80.00 77.00 77.00 78.00 100 80.10 A- ✔   

17 2223330021 
NOVRIAN 

KHODRIANSYAH 

80.00 78.00 77.00 78.00 100 
80.25 A- ✔ 

  

18 2223330022 FIRMAN SYAH 80.00 80.00 78.00 79.00 100 81.15 A- ✔   

19 2223330023 M. HAFIDZ FADILLAH 80.00 77.00 78.00 75.00 100 79.30 B+ ✔   

20 2223330037 Sari Rahma Nurfadilah 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 77.00 76.20 76.65 72.80 100.00 77.62   

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 13 Mei 2025 oleh 2018098501 

Tanggal Cetak : Rabu, 2 Juli 2025, 11:07:48 

Paraf Dosen : 
 
 

 
 

 
ASHADI CAHYADI 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen Dakwah 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : Manajemen Pemberdayaan Masjid Nama Kelas : 6B 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : MDI-610318 SKS : 3 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas Mandiri 

(15,00%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15,00%) 

UTS 

(25,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 2223330024 DARA JULIANTI 80.00 77.00 77.00 77.00 100 79.75 B+ ✔   

2 2223330025 Fhirda Dwi Aryanti 80.00 73.00 72.00 73.00 100 76.50 B+ ✔   

3 2223330026 DORA NOVARINDA 80.00 60.00 60.00 70.00 100 70.50 B ✔   

4 2223330027 AJI RAFI KHAIRI HAKIM 70.00 72.00 72.00 72.00 100 74.50 B ✔   

5 2223330028 
NOVA WINATA PUTRA 

PRATAMA 

60.00 60.00 60.00 60.00 68.75 
60.88 C+ ✔ 

  

6 2223330029 WESI NAVRATI LOVA 80.00 72.00 73.00 73.00 100 76.60 B+ ✔   

7 2223330031 TARA SALSABILAH 80.00 77.00 78.00 79.00 81.25 78.83 B+ ✔   

8 2223330033 VITA EFRIYANI 80.00 78.00 78.00 78.00 100 80.50 A- ✔   

9 2223330034 ADREAN JULIO 60.00 60.00 60.00 60.00 62.5 60.25 C+ ✔   

10 2223330036 NOVIA RAMADANI 80.00 74.00 75.00 75.00 100 78.10 B+ ✔   

11 2223330038 OKTA AGUSTIAWAN 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

12 2223330039 Kendra Bara Pratama 80.00 70.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔   

13 2223330042 
TIARA MERPI PUTRI 

UTAMI 

60.00 60.00 60.00 60.00 62.5 
60.25 C+ ✔ 

  

14 2223330043 RIAN AGUSTIO 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔   

15 2223330045 SAMSUL MAKRIF 80.00 77.00 77.00 77.00 100 79.75 B+ ✔   

16 2223330046 DELFA TRIANA 80.00 73.00 73.00 73.00 100 76.75 B+ ✔   

Rata-rata nilai kelas 75.00 70.19 70.31 71.06 92.19 73.45   

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 19 Juni 2025 oleh 2018098501 

Tanggal Cetak : Rabu, 2 Juli 2025, 11:07:48 

Paraf Dosen : 
 

 
 
 

 
ASHADI CAHYADI 
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